conforme o Artigo n- 116 da Lei Complementar 003/1991 - a servidora

DÉBORA GONÇALVES ORTIZ, matrícula 1303-1, Auxiliar de Serviços

Gerais, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de

01/09/2017 a 12/09/2017 e 13/09/2017 a 11/12/2017, totalizando 102

(cento e dois) dias, conforme atestado médico.

ART. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Em, 27 de Setembro de 2017.

GUILHERME ALVES MONTEIRO Prefeito Municipal